
Na podlagi 19. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 100/21) in tretjega odstavka 

142. člena Odloka o Občinskem prostorskem načrtu Občine Brežice (Uradni list RS, št. 41/19 

– uradno prečiščeno besedilo in 80/21) je Občinski svet Občine Brežice na svoji 20. redni

seji, dne 29.11.2021 sprejel 

SKLEP 

O SPREMEMBI MEJE PODROBNEGA PROSTORSKEGA NAČRTA 

ZA NAVEZOVALNO CESTO ŠENTLENART V ENOTI UREJANJA PROSTORA BRŽ-134

 1. 

Sprejme se sprememba meje podrobnega prostorskega načrta za navezovalno cesto 

Šentlenart v enoti urejanja prostora BRŽ-134 tako, da se nova meja korigira v skladu z 

novimi potrebami vzpostavitve cestnega omrežja na območju Šentlenarta, ki v skladu z 

Občinskim prostorskim načrtom Občine Brežice (Uradni list RS, št. 41/19 – uradno 

prečiščeno besedilo in 80/21) obsega dele enot BRŽ-132, BRŽ-133, BRŽ-134, BRŽ-187, 

BRŽ-195, BRŽ-27 in BRŽ-29. 

2. 

Grafični prikaz spremembe meje podrobnega prostorskega načrta za navezovalno cesto 

Šentlenart v enoti urejanja prostora BRŽ-134 je sestavni del tega sklepa. 

3. 

Sklep začne veljati takoj po sprejemu. 

Številka: 3505-6/2020  Ivan Molan 

Datum:   29.11.2021   Župan 


		2021-12-01T14:20:42+0100
	OB-FS.BREZICE.SI




